SoUL
Chiuveta din inox, 1-cuva cu
picurator

Codul produsului: ZEO_011C
EAN: 5907650865360
Culoarea: satin

Garantie [ani]: 2

Chiuveta

Finisaj

Tipul suprafetei

Material

Metoda de instalare
Numar de cuve

Latimea minima a dulapului [mm]
Latime [mm]

Lungimea [mm]

In3ltime [mm]

Adancimea cuvei [mm]
Lungimea conturului [mm]
Latimea conturului [mm]
Grosime inox [mm]
Reversibil

Dotat cu accesorii

Numar de orificii

Sifon
Finisaj
Tipul dopului

Posibilitate de racordare a unei masini

de spalat vase/ rufe

Caracteristici:

* Otelinoxidabil cu rezistenta ridicatd

e deante

satin
satin
otel 304
cu montare incastratd
1

600
500
790

165

165

770
480

06

Da

Da

0

otel
manual

Da

* Proprietatile antiseptice naturale ale otelului
* Chiuveta este dotatd cu accesorii de racordare la masina de spalat

vase

* Agent de curdtare special, sigur pentru suprafetele curdtate
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